
DODATEK ČÍSLO: 15 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: 554 

ZAJIŠTĚNÍ SVOZU A ODSTRAŇOVÁNÍ ODPADU 
uzavreny m e z r : 

OBJEDNATELEM: PROVOZCEM: 

OBEC: VŠEHRDY 
Technické služby města Chomutova, 
příspěvková organizace 
náměstí 1.máje 89, 430 01 Chomutov 

Zastoupená starosktou paní IČO: 00079065 DIČ: CZ00079065 
Bc. Petrou Březinovou Zastoupené ředitelem panem 

Ing.Zbyňkem K ob I í ž ke m 

IČ: 00673293 Bankovní snniAní· · · · - 
Číslo účtu 
Telefon; - Příspěvková organizace je zapsána v obchodním rejstříku 

I 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem v oddílu Pr., 
vložce číslo 630. 

V návaznosti na novelu zákona o odpadech, navýšení poplatku za odpad a zvýšení ceny PHM se s účinností 
od 1.10.2022 mění výše ceny za zajištění svozu a odstranění odpadu 

Z uvedeného vyplývá změna smlouvy v části IV.CENOVÉ PODMÍNKY takto: 
IV. 

CENOVÉ PODMÍNKY 
Na sjednaný rozsah plnění jde za celoroční období o cenu za svoz a odstraňování odpadu vyplývající z propočtových listů 

v příloze této smlouvy, které se stávají nedílnou součástí smlouvy. Na základě propočtových listů vyplývá celkem za rok úhrada : 
v Kč 

Cena bez DPH Cena vč. DPH - 
U NÁDOB NA ODPAD: DPH - Kč 21% - Kč 15%-Kč Kč 
O OBJEMU 120 LITRŮ (POPELNICE) 
CELKEM 

Za nádoby umístěné k bydlení 29.655,58 - 4.448,34 34.103,92 
z Za nádoby pro živnostenský 

TOHO odpad podobný komunálnímu - - - - 
odpadu 

O OBJEMU 1100 LITRŮ (KONTEJNERY) 
CELKEM 

Za nádoby umístěné k bydlení 71.001,84 - 10.650,28 81.652,12 
z Za nádoby pro živnostenský 

TOHO odpad podobný komunálnímu - - - - 
odpadu 

SOUHRN 100.657,42 - 15.098,61 115.756,- 

V případě, že v průběhu smluvního období dojde ke změně počtu nádob na odpad, promítne se toto časově i do propočtu 
celkové ceny za sjednanou službu. 

v. 
PLATEBNÍ PODMÍNKY: 

Pro tuto část smlouvy platí, že celková částka ve výši 115.756,- Kč bude hrazena ve splátkách takto: 

Leden - prosinec: 9.646,33 Kč 

Součástí tohoto dodatku č: 15 jsou PROPOČTOVÉ LISTY, z nichž vyplývá propočet celkové ceny platné od 1.10.2022. 

Ostatní části smlouvy zůstávají beze změny. 

tJČlt~()eCI/ JI/~· :W,,tL V dne . 
Za objednatele: 

4 ..... ~'" 'VSehrd 
/ Wehrdy 29, 430 01 Ch Y č omutov 

I : 0000673293 

V Chomutově dne: 21.9.2r 'Z 
Za provozce: 
Za Technické služby' 

příspěvková , 
Ing. Zbyněk 

řed" 

·:i Chomutova, 
zaca / 

..:CHNICKÉ SLU."" ( 
MÉ STA CHOMUTOVA r"u'I 

pr.s póvk ov á orquniz ace .Jv 
F-"•<TIJRA.'.:':: 

43J •j1 C··.j,.~.u:r..1•1. '1.?fi:t. 1. maje 89 
IČO: 00070065, oic CZ00079065 



PROPOČTOVÝ LIST PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 

120 LITRŮ - POPELNICE 

PRÍLOHA Č. 1 

KE SMLOUVĚ č.554 

PRO OBEC: VŠEHRDY 
ZAHRNUJE TYTO DALŠÍ OBCE: --- 

POČET NÁDOB NA ODPAD O OBJEMU 110 LITRŮ 

PRO BYDLENÍ PRO PRÁV.OSOBY,FYZ.OSOBY CELKEM 

OPRÁVNĚNÉ K PODNIKÁNÍ 

19 o 19 

ČETNOST SVOZU ZA ROK 

ČETNOST SVOZU ZA ROK I 26 I u 19 nádob 

PROPOČET 
NÁZEV POLOŽKY CENA ZA CENA ZA 1 NÁDOBU PROPOČET NA PROPOČET NA SOUHRN 

1 svoz NA CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET 
SVOZŮ NÁDOB NA NÁDOB PRO 

BYDLENÍ ŽIVNOSTI 

ZA NÁDOBY NA ODPAD X 155,00 2 945,00 0,00 2 945,00 

ZA SVOZ ODPADU-fixní 25,61 665,86 12 651,34 0,00 12 651,34 

ZA SVOZ ODPADU-variabilní *1) 4,39 114,14 2 168,66 0,00 2 168,66 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 24,07 625,82 11890,58 0,00 11890,58 

CENA BEZ DPH X 1 560,82 29 655,58 0,00 29 655,58 

DPH 15 % X 234,12 4 448,34 X 4 448,34 

DPH 21% X 327,77 X 0,00 0,00 

CENA vč. 15% DPH X 1 795 34103,92 X 34104 

CENA vč. 21% DPH X 1889 X o o 

*1) Položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní" je variabilní složku propočtového listu a jedná se o náklady na PHM. Tato položka představuje 
podíl PHM na svozu odpadu na jednu odpadovou nádobu při průměrné ceně PHM za rok 2021 dle statistického šetření ČSU prúměrných cen 
vybraných výrobků - pohonné hmoty a topné oleje - viz: https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne 
hmoty-a-topne-oleje-casove-rady. Průměrná cena motorové nafty za rok 2021 činila dle statistického šetření 31,16 Kč na 1 litr. 
Položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní" bude fakturována dle aktuální ceny PHM dle statistického šetření ČSU - odkaz viz výše (tj. procentuální 
změnou ceny PHM se přepočte položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní"). 

V Chomutově dne: 21.9.2022 

Za provr , , 
TECHt-,1 KÉ SLUŽBY 

MÉ . CHOMU"íOVA (R' 
í1:;p~-".k<?VJ ~-rg-3...:1izace .:::!.I 

r ...:..-', TU;-,,;:At,= 
4]0 01 Ci1Ji'hJ:D·/. nám, 1. máje 89 
IČO· 00079065, DIC: CZOOCJ79065 

/ 



... 

PROPOČTOVÝ LIST PRO NÁDOBY NA ODPAD O OBJEMU 

1100 LITRŮ - KONTEJNERY 

PRÍLOHA Č. 2 

KE SMLOUVĚ č.554 

PRO OBEC: VŠEHRDY 
ZAHRNUJE TYTO DALŠÍ OBCE: 

POČET NÁDOB NA ODPAD O OBJEMU 1100 LITRŮ 

PRO BYDLENÍ PRO PRÁV.OSOBY,FYZ.OSOBY CELKEM 

OPRÁVNĚNÉ K PODNIKÁNÍ 

7 o 7 

ČETNOST SVOZU ZA ROK 

ČETNOST SVOZU ZA ROK I 26 I u 7 nádob 

PROPOČET 
NÁZEV POLOŽKY CENA ZA CENA ZA 1 NÁDOBU PROPOČET NA PROPOČET NA SOUHRN 

1 svoz NA CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET CELKOVÝ POČET 
SVOZŮ NÁDOB NA NÁDOB PRO 

BYDLENÍ ŽIVNOSTI 

ZA NÁDOBY NA ODPAD X 1 053,00 7 371,00 0,00 7 371,00 

ZA SVOZ ODPADU-fixní 111,41 2 896,66 20 276,62 0,00 20 276,62 

ZA SVOZ ODPADU-variabilní *1) 19,09 496,34 3 474,38 0,00 3 474,38 

ZA ODSTRANĚNÍ ODPADU 219,12 5 697,12 39 879,84 0,00 39 879,84 

CENA BEZ DPH X 10 143,12 71 001,84 0,00 71 001,84 

DPH 15 % X 1 521,47 10 650,28 X 10 650,28 

DPH 21% X 2 130,06 X 0,00 0,00 

CENA vč. 15% DPH X 11665 81 652,12 X 81652 

CENA vč. 21% DPH X 12 273 X o o 

*1) Položka „ZA SVOZ ODPADU -variabilní" je variabilní složku propočtového listu a jedná se o náklady na PHM. Tato položka představuje podíl 
PHM na svozu odpadu na jednu odpadovou nádobu při průměrné ceně PHM za rok 2021 dle statistického šetření ČSU průměrných cen vybraných 
výrobků - pohonné hmoty a topné oleje - viz: https://www.czso.cz/csu/czso/setreni-prumernych-cen-vybranych-vyrobku-pohonne-hmoty-a 
topne-oleje-casove-rady. Průměrná cena motorové nafty za rok 2021 činila dle statistického šetření 31,16 Kč na 1 litr. 

Položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní" bude fakturována dle aktuální ceny PHM dle statistického šetření ČSU - odkaz viz výše (tj. procentuální 
změnou ceny PHM se přepočte položka „ZA SVOZ ODPADU - variabilní"). 

v .. f✓--~k~f.~?!!I. Dne ... J.( /t?. ;;!0/.e. V Chomutově dne: 21.9.2022 

Za objednatele 
ť}J,. .o .-, \IX ~ !.. _ 1 
/,. ~"l"T -''7, "'t.Jll Uf Ll'lOfT! lJt y 
/ IČ: 0000673293 ov 


